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ELISABETH REHN NAISTEN VALMIUSLIITON KUNNIAPUHEENJOHTAJAKSI
”Naisten Valmiusliitosta on kehkeytynyt taho, jota ei ohiteta 
maanpuolustuksen uusien ratkaisujen valmistelussa ja päätöksissä”

Naisten Valmiusliitto ry julkisti 23.11.2010 kunniapuheenjohtajavalintansa. Kunniakkaan tittelin
merkittävästä työstään liiton hyväksi sai ministeri Elisabeth Rehn. Hän toimi liiton ensimmäisenä
pitkäaikaisena puheenjohtajana 1997-2002.

- Olen kovin ylpeä siitä, että sain toimia Naisten Valmiusliiton puheenjohtajana. Naisten 
osaaminen kriisitilanteessa on koko kansakunnan etu, olkoon kriisi sitten siviiliajan murhe, 
luonnonkatastrofi, suuronnettomuus tai todellinen sotatilanne. Siksi on tärkeää saada koulutetut 
naiset kriisinajan järjestelmään. Tässä Naisten Valmiusliitolla on tärkeä rooli, Rehn sanoi.

Naisten merkitys rauhanturvatehtävissä on Rehin mukaan valtava. Hän on tutustunut 
lukemattomiin operaatioihin eri puolilla maailmaa, ja jokaisessa johto korostaa naisten merkitystä 
onnistumiselle.
- Tänä vuonna on kulunut 10 vuotta siitä, kun YK:n turvallisuusneuvosto hyväksyi päätös-
lauselman 1325 Naiset, rauha ja turvallisuus. Paljon siitä on vielä toteuttamatta, mutta Naisten 
Valmiusliitto on meillä Suomessa onnistunut osoittamaan asiantuntemuksensa, Rehn esittää. 

Maan turvallisuus ja puolustus eivät hänen mukaansa ole yksinomaan miesten asia, vaan ne ovat
koko kansalle tärkeitä hallita ja tuntea. Rehnin puheenjohtajakaudella valmisteltiin suunnitelma ja
lakiesitys naisten vapaaehtoisesta asepalveluksesta ja myöhemmin hän oli mukana valmistelemas-
sa lakia vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta.
- Suuri kiitos kuuluu Naisten Valmiusliitolle siitä, että maanpuolustuksestamme on muodostunut
koko kansan asia, niin naisten kuin miesten.

Rehnin toimiessa puheenjohtajana liitto muodosti hyvät suhteet puolustusvoimiin sekä moniin
muihin yhteiskunnallisesti merkittäviin tahoihin kuten ministeriöihin. Laajasta yhteistyö-
verkostosta ammennetaan edelleen tänäkin päivänä nykyisen puheenjohtajan, ylijohtaja Anneli 
Tainan johdolla. Hän toimi kunniapuheenjohtajavalinnan julkaisijana.

- Sydämellisesti kiittäen kunnianosoituksesta toivotan Naisten Valmiusliitolle jatkuvaa
menestystä, ministeri Elisabeth Rehn lausui päätössanoinaan.
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